deant et procurent, prout per dilectum dapiferum nostrum, vel cui mandatum suum in hac parte per patentes litteras commiserit, nomine nostro fuerint requisiti, Nullatenus omissuri, prout penam amissionis omnium bonorum suorum voluerint euitare, nullus autem ab huiusmodi solucione se subtrahere audeat, nisi qui cum dextrariis seruierint phaleratis, Coloni eciam ecclesiarum et claustrorum, ad hanc solucionem similiter teneantur, bona vero alia ecclesiastica antiqua in hac parte libera esse volumus et exempta, Datum skiærff, Anno domini M<sup>o</sup>, CCC<sup>o</sup>, IX<sup>o</sup>, jn vigilia beati thome apostoli.

*På frânsidan:* Littera de solucione stipendiariorum.

Sigillen borta; en ur brefvet klippt remsa finnes qvar.

1647.

1310 Odat.

Skeninge.

FOLKE JONSSONS förpanningsbref på jord i Bedarne i Fanö till Upsala Domkyrka för låntagna 50 lödiga mark, om denna summa ej inom fjorton dagar efter nästa påsk återbetales.

A. 3. x.

Omnibus presentes litteras jnspecturis. FULCO JONSSON salutem in domino sempiternam. Tenore presencium constare volo vniuersis, me recepisse mutuo ab ecclesia vpsalensi Quinquaginta marcas puri, ponderis swecani. Pro quibus dicte Ecclesie impignoro duas marchas terre villa bædharnum in fanø, jntra quindenam post pascha proximum absque petizione et protelacione longioris termini redimendas, Que due marche terre, si tunc redempte non fuerint, ad dictam ecclesiam vpsalensem pertineant perpetuo pleno jure. Jn cuius rei Testimonium sigillum meum presentibus est appensum, et sigillum domini mei regis swecie illustris ad meam instanciam presentibus similiter est appensum. Datum. skeningie anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> Decimo.

*På frânsidan:* hic inpignorat dominus fulco jonsson, duas Marcas terre. jn bedharnum pro L. Marcis puri receptis ab ecclesia vpsalensi. *Med annan hand:* de 11. marcis terre in villa bædernum in sanö. *Med sednare hand:* inpignoratis ecclesie vpsalensi.

Sigillen bortfallna från de ur brefvet klippta remsoarna.

1648.

1310 Odat.

Skara.

Domprosten BENGTs i Skara förteckning på det inventarium hans Vicarie Håkan i Ethleskog emottagit.

A. 3. z.

Omnibus presens scriptum cernentibus BENEDICTUS prepositus searensis, salutem in domino sempiternam, Nouerint quorum interest, quod dominus